
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie poddania pod konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie wydzielenia z sołectwa 
Jabłonna i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Jabłonna o nazwie Jabłonna Las 

Na podstawie § 4 ust. 2 lit. a) Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Jabłonna zatwierdzonych uchwałą Nr XVI/159/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jabłonna 
(Dz.Urz.Wojew. Mazowieckiego z 26 stycznia 2016 r., poz. 771) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały złożonej przez Komitet 
Obywatelski Inicjatywy Uchwałodawczej w sprawie wydzielenia z sołectwa Jabłonna i utworzenia jednostki 
pomocniczej Gminy Jabłonna o nazwie Jabłonna Las, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Konsultacje prowadzone będą w dniach 25.01.2021r. – 15.02.2021r.. 

§ 2. 1. Konsultacje odbędą się poprzez: 

1) umieszczenie projektu uchwały na stronie internetowej; 

2) umieszczenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Jabłonnie, ul.Modlińska 152. 

2. Mieszkańcy Gminy zgłaszają uwagi i opinie, na formularzu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2: 

1) pocztą na adres: Urzędu Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna (decyduje data wpływu do 
urzędu), 

2) poprzez wrzutnię korespondencyjną przy wejściu do Urzędu Gminy Jabłonna od strony ul.Modlińskiej, 

3) za pomocą drogi elektronicznej: urzad@jablonna.pl, 

4) za pomocą skrzynki ePUAP:   /i54qay16jn/SkrytkaESP . 

3. Formularz, o którym mowa w ust.2, dostępny będzie, również w formie aktywnego pdf, na stronie 
internetowej urzędu i Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Za przeprowadzanie konsultacji odpowiada Kierownik Biura Rady Gminy Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@jablonna.pl


Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 1



Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 2



Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .................... 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 

Lp. wskazanie projektu podlegającego konsultacji 
1. uchwała w sprawie wydzielenia z sołectwa Jabłonna i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy 

Jabłonna o nazwie Jabłonna Las 
 wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie, który wymaga zmiany 
2.  

 
 

 treść proponowanej zmiany przepisu lub dodanie nowego przepisu 
3.  

 
 

 uzasadnienie wprowadzenia zmiany lub inne uwagi 
4.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………….........     …………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby składającej formularz)   (podpis osoby upoważnionej 

lub osoby składającej formularz)  

UWAGA 

pola lp. 1 – 4 podlegają obowiązkowemu wypełnieniu

Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2021 
Data dokumentu 2021-01-15 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie poddania pod konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie 

wydzielenia z sołectwa Jabłonna i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy 
Jabłonna o nazwie Jabłonna Las 

Identyfikator dokumentu F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1475051611 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.01.2021 12:55:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: F8A9E7D4-1322-4F36-8628-0C695E5694FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-15T11:55:52+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




